Załącznik Nr 8
do uchwały Nr...

Rady Powiatu Jeleniogórskiego 

z dnia 
     WYKAZ DOTACJI  PLANOWANYCH W BUDŻECIE  POWIATU NA 2004 ROK 

  DLA PODMIOTÓW  NIE  ZALICZANYCH  DO SEKTORA FINANSÓW  PUBLICZNYCH    
                       I NIE DZIAŁAJĄCYCH W CELU OSIĄGNIĘCIA ZYSKU                                                                      
       (w złotych)
	Dział
	Rozdział
	Podmiot dotowany
	Przeznaczenie
	Kwota dotacji

planowana na 2004 rok

	1
	2
	3
	4
	5

	754
	75415
	Górskie Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe-Grupa  Karkonoska w Jeleniej Górze
	zakup sprzętu dla ratownictwa
	5.000

	801
	80102
	Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna w Centrum Pulmonologii i Alergologii w Karpaczu Spółka Akcyjna
	działalność szkoły podstawowej specjalnej 
	454.280

	
	80111
	Niepubliczne Gimnazjum Specjalne w Centrum Pulmonologii i Alergologii w Karpaczu Spółka Akcyjna
	działalność  gimnazjum specjalnego 
	127.330

	852
	85202
	Dom Pomocy Społecznej prowadzony przez Zgromadzenie Zakonne  Sióstr Służebniczek NMP w Szklarskiej Porębie
	koszty pobytu  60 dzieci niepełnosprawnych intelektualnie
	914.400

	926
	92605
	Stowarzyszenia Kultury Fizycznej  i Sportu
	
	50.000

	
	w tym:
	1)Powiatowy  Szkolny Związek Sportowy w Jeleniej Górze
	koszty organizacji imprez sportowych dla dzieci i młodzieży ze szkół podstawowych i gimnazjów oraz szkół ponadgimnazjalnych -zgodnie z kalendarzem imprez
	25.000

	
	
	2)Dolnośląski Związek  Narciarski w Jeleniej Górze
	koszty organizacji zawodów w sportach narciarskich-Mistrzostwa i Puchar Karkonoszy
	15.000

	
	
	3)Powiatowe Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe w Jeleniej Górze
	koszty organizacji imprez sportowych  w środowisku wiejskim, ze szczególnym uwzględnieniem dzieci i młodzieży
	10.000

	
	
	OGÓŁEM
	1.551.010
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